Recudi me.pdu. Shanū.i. tēpluz
neu.ge. Vacauerūt.i. pcusserūt
Promoto me.pdu. Vinctos.i. li
gatos. Iouū.i. palaciū ptoris vel vbi vena
lia pponebanū neu. gen. inueni etiā qñq
mas.ge. Intromissi.i. in illū locū adducti.
Acaleos ma. ge. i. stimulos acutos Appli
cari.i. presentari. Reliquari.i. liquefieri. re
liquo quas me.cor. Amphiteatrū pe. cor
i. palatiū rotundū vñ poterāt ab oībō vi
deri qui in medio ponebanū neu. ge. Pe
ne.i. fere. Animaduerti.i. puniri v'l occi
di. Ad arcus numētanos et arenariū loca
sunt et nomina locoz. **D**e sancto Bar
naba apostolo legēda:

Habuit annos duos. Flota q vbu
substantiuū veleius vim habens
regit accusatiuū per continuatio
ne temporis ut hic sedit annos duos

Con legenda sanctorum Basilidis Cyri
ni Haboris et Hasarū.

Aholinus pe.prod. Rabie.i. seu i
cia semi.ge. et quinte decli. Foras
i. extra prepositonaliter tenet. Pa
refacto.i. apto. Eadē pd. me. Abscisū me.
prod. i. amputatū Integrū me.cor. Lecti
ca me. prod. i. lecto fe.ge. Celebris.i. solē
nis. celeber bris bre me.cor. Excolif.i. ho
norat. Cirini me. prod. Baslide penl.cor.
Haboris me. prod. **C**on legenda sancti
Antonij fratris minor.

Auribona fm vsum pe.pdu. Ab i
colis.i. ab habitatoribz cōis ge. et
prime decli. Conditū me.cor.i. re
positū vel sepultū. a cōdor deris. Ad cui
plagā.i. partē siue regionē fe.ge. Presagio
id ē diuinatione v'l annūciatione neu.ge.
a presagio gis qd ē diuinare. Haud.i. nō
ferme.i. fere vel quasi. Natalesolum id ē
terra natūritatis. solum li nen.ge. Ad ener
uādos.i. debilitādos. ab eneruo uas qd ē

Legenda sanctorum

debilitare vel quasi virtutem nervorum auferre. Aggeris media correpta id est cumuli masculini generis. hic agger geris id est cumulus terre sursum eleuatus. et etiam cuiuslibet rei coaceruatis potest dici agger. Lictore media correpta neutri generis. Lutatus id est defensus vel assecuratus. Litus aggeris est eleuatio fossati. Poplite id est genu media correpta. poples plures masculini generis. Lictoris media producta id est gladiatoris qui reos occidit mandato principis masculini generis qui etiam dicitur leccator. a lingo gis Immemores penultima correpta communis gene. Ocius id est velocius. Concito id est celeri media producta vel cor. Stagebat id est nitebatur. Uebemens id est fortis omnis generis media correpta. Disertitudinem id est eloquentiam. et aliquando ponitur pro discretione. Tensim id est paulatim et per sensum aduerbum qualitatis. Emici id est fortius. Perurgebat id est valde virgebatur et artabat et inducebat. perurgeo gressus. Intentato id est immisso. ab intentatas. Remearer id est rediret prime coniugationis. Suppellectile non licet in feminino. Renitens media producta id est recusans a renitor reniteris. Exorsus est id est incipit. exordior diris exorsus vel exordium id est incipere. Suffultus id est firmatus. a suffulcioz ciris quod est subitus fulciri id est sustentari et firmari. Compensaret id est equaret vel compararet. Confutavit id est convicxit et confudit. Heresiarcha masculini generis id est magnus hereticus scilicet princeps hereticorum. Abductum id est a veritate auersum. ab abducere abduceris. ydiotam penultima producta id est ignorarum et sine litteris communis generis. ab ydus quod est diuisio et iota quod est minima littera. inde ydiota id est imperitus inscius. stolidus. ignarus. rusticus. indocetus. brutus. sine litteris. Pubetens id est a puericia penultima correpta aduerbi um temporis. a pube et tenus. hec pubes pubis eras quatuordecim annorum. In masculo. inde puber puberis vel pubes pubis communis generis qui est illius etatis. Triturans media producta. Asolet media correpta. Tensim id est paulatim et sensibiliter. Arius fatiscentes id est membra lassata et deficientia. a fatisco fatiscis. quod est lassari evanescere. abundanter ape-

rare. desinere esse vel desicere. Prevalens media correpta. Defteretur tetrasillabum per duplex r. Actionis id est apertis et imobiliter sursum erectis penultima correpta adiectuum est. Aderant media correpta. Ergastulo id est carcere ne curri generis. Conditum media correpta Immanis id est horribilis et crudelis. adiectuum terrie declinationis. Autu id est flatu. Aure id est venti temperati. Callosa id est plena callo. Dormitans media produ. Duo globi masculini generis id est due forme rotundae. Haud id est non. Decubans metu. cor renta. Aliquid pe. cor.

In legenda sanctorum. Virtus modesti. et crescentie.

Osthomis media correpta id est virgis ferreis. Jesus id est liberatus. hi cathomis catbomoz masculini generis. Deuenit media producta id est peruenit scilicet de novo loco ad alium. Huaderet penultima producta. Impenderet penultima corre. id est exhiberet. In amphiteatro penulti. correpta id est palacio rotundo. unde quilibet potest videri in remotis. ab amphi quod est circum et theatrum quod est palacium a theoro quod est videre vel inspicere. Resina dicitur quodlibet genus gummi liquidum vel aridum media producta. a resin quod est manare feminini generis. Pice id est materia tenaci piceis femi. genes. a pino dicta ut quidam volunt. Ferue factam id est calefactam. a feruefio sis. feruefatus sum. Sacrilegus penultima correpta id est ydolorum cultor et peruersus et etiam sacrorum furator adiectuum est. a sacer et lego. Percussum id est percussam. a percello lis perculti percussus sum. Cathasta feminini generis est genus tormenti eculeos similis et etiam lectus ferre. cathasta dicitur a catha quod est supra et stostas. Condita media producta semper cum determinatione aromatum. a conditor diris quarte coniugationis quod est sapori et dulcorari. et ad similitudinem corpora mortuorum conduntur quando speciebo aromaticis inunguntur.

In legenda sanctorum Marci et Oscarcelliani.

Ho stipitem media correpta id est ad palum. hic stipes stipitis. Acutus media producta id est clavos.

Imminentibus penultima correpta id ē instantibus, ab immineo nes. Epulati id est conuiuari. ab epulor epularis. Tādiu med correpta q̄diu media correpta. Si dera penultia correpta id est celestia. adieciuum est, a sidus sideris. Migraverunt id est per mortē transiuerunt.

In legenda sanctorum. Hernasij et Prothali.

Depmographus penulti. cor/ repta dicitur David, a psalmo graphia quod ē scriptura ma/ ge, vel adie. Sentitis med. pō Ephebos med. pdu, id est valde lucidos xpulcros. abe et phebus quod est lucidus potest esse adiectiuum. Collobio id est ye/ ste longa sine manicis cuius vslus modo ī dalmaticam est mutatus, quia disparebat nuditas brachiorum. Caligis penultima correpta vrbibz femi. generis et prime declinationis. Hineret med. correpta id est permitteret, sino nisi sui terrie coniugationis. Proinde med. correpta in prosa. Defecto id ē consumpto et macera/ to adiectiuum est. Stupenti id est cum ti more admiranti, a stupeo pes. Fossoz oris med. prod. id est terre apertoz. fossoz ris. a fodio sodis. Ab intestato id est sine testa/ mento aduerbiuim. Casellulas id est par/ uas casas vel casellas. Familiole penulti/ ma correpta. Ingenuam id est liberam ad/ iectiuum. Marcomānis id est ab illis po/ pulis. Hauiter id est prudenter et celeriter a nauis ua. uum, quod est prudens studi/ osus. agilis. vigilans. fortis. impiger. ob/ sequens. celer. Expeditio id est exercitū si/ ue progressus ad pugnam. Biothanatos penultima prod. id est bis mortuus, a bis et thanatos quod ē mortale. Prothali me/ dia producta. Athasi med. prod. Junia/ rum tenetur adiectiuem, inuius uia uiū.

In legenda sancti Siluerii.

Theodato penultima producta. Decreti med. prod. id est ordina/ rie electionis neutri generis. Non subscriperunt id est per scripturaz in scruti/ nio factam non consenserunt. subscrivo/ bis med. prod. Agapito penulti. correpta Una id est pariter ultima acuta. Obscras med. correpta. Reuoca med. correpta et sic voce cum suis compositis. Patricium id est senatorem vel de familia senatoruz per quam potest intelligi preses. prefectus. tri-

bunus. propugnator. Patricij dicti sunt, quia sicut pater filijs ita illi reipublice p/ uidebant fideliter. Apocrisarium id est se cretarium cancellarium masculini generis ab apo quod est re et crise quod est auruz et secretum iudicium, inde apocrisarius rū id est secretarius cancellarius et consiliari/ us. Interest id est in causa est, intersum in teres interest, ab inter et sum es est. Late/ ranas id est iuxta locum ubi sepulta est ra na quam nero dicitur vomuisse, hoc late/ ranum laterani, vel he laterane lateranaꝝ, quasi locus in quo latet sepulta rana. Sil uerio cum virgilio solis in ablatio. Dau soleo pars aliqua erat palati neutri gene/ ris et producile. Regionarius qui curam habebat prime regionis.

In legenda sancti Paulini.

Natus quarte declinationis et ma/ sculinī generis vel potius natale neutri generis. Quandalorum id est illorum populorum. quandalus data. vuādalum med. correpta. Terribilisio/ ne, a video vides non iussione.

In legeda sancti Johannis baptiste.

Datalis id est nativitatis. Et na/ tale lis. et hic natalis lis in eodē sensu dicitur obitus sanctorum quo nascuntur ī celo. nativitas vero proprie est ortus quo homo nascitur ī mundo sed virtūz ponitur p vtroz. a na/ tali. natalicius cia. cium. quod ad natale pertinet. et hoc nataliciuz cij nativitas. Testatum passiue ponitur hic a testoz aris. Destinavit id est misit. vestino has med. correpta. Ideo med. correpta. id est intan/ tum aduerbiuim quantitatris. Desissimas id est valde spissas adiectiuum est. Squa/ lentis id est aperti et squalidi vel inculti, a squaleo les, quod est sordere esse vel fieri squalidum et asperum. Obsitus med. cor/ repta id est repletus et circūplexus, ab obse/ roz ris situs sum. Squalebat id est asper et squalidus erat. Muneratur id est dona/ tur et honoratur. munero ras. et muneror rariz. Affore med. correpta id ē esse. Ueli culum neutri generis instrumentū est ad vehendū vel portandū. Qualiber id est q̄s uis. Conficiat id est maceret. a cōficio cis. Censura id est iudicali punitione, a cen/ ses, quod est iudicare med. prod. semi/ nini generis. Decerpere id est de aliquo lo/ co carpere. Resolutus id est quieti et pigris.